

Pau, le 2 octobre 2020

CONSEIL DU PAYS DE BEARN du 8 octobre 2020

ORDRE DU JOUR

· Informations

Etude technico-économique et stratégique destinée au déploiement d'une filière hydrogène renouvelable et intégrée sur le territoire d'industrie Lacq-Pau-Tarbes : point d'étape

<u>Rapporteur</u>: Monsieur Patrice LAURENT

Plan mobilités Béarn : point d'étape <u>Rapporteur</u> : Monsieur Nicolas PATRIARCHE

Délibérations

N° 1 – Détermination du nombre de Vice-Présidents du Pays de Béarn

Rapporteur : Monsieur le Président

N° 2 – Détermination du lieu des séances du Conseil du Pays de Béarn

Rapporteur : Monsieur le Président

N° 3 - Indemnités des élus du Pays de Béarn

Rapporteur : Monsieur le Président

N° 4 – Création des conférences du Pays de Béarn

Rapporteur : Monsieur le Président

N° 5 – Délégation de compétences au Président

Rapporteur: Monsieur Patrice LAURENT

N° 6 – Conseil de développement : conditions de consultation

Rapporteur: Monsieur Thierry CARRERE

N° 7 – Agence d'Urbanisme Atlantique et Pyrénées : désignation d'un représentant

Rapporteur: Monsieur Bernard PEYROULET

N° 8 – Commission d'appel d'offres : modalités de dépôt des listes

Rapporteur: Monsieur Jean-Louis PERES

N° 9 – Adoption du règlement intérieur

Rapporteur: Monsieur Jean-Louis PERES

N° 10 - Concours du receveur municipal : attribution d'indemnité

Rapporteur: Monsieur Jean-Louis PERES

.../...

N° 11 - Décision modificative N° 1 : affectation des résultats 2019

Rapporteur: Monsieur Jean-Louis PERES

N° 12 – Election de la Commission d'appel d'offres

Rapporteur: Monsieur Jean-Louis PERES

$N^{\circ}\ 12$ – Attribution d'une prime exceptionnelle pour les agents mobilisés durant la période de confinement

Rapporteur: Monsieur Jean-Louis PERES